[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 15 de abril de 2024
Requerimento nº 43/2024
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que o presente subscreve no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica e o Regimento Interno da Câmara municipal, requer, após oitiva e aprovação desse Colendo Plenário, o encaminhamento do exemplar deste requerimento ao gabinete da Excelentíssima Sra. Elenice Pereira Delgado Santelli, prefeita deste município, com cópia a Procuradoria Geral, para que a mesma envie a essa Casa Legislativa a informação sobre qual a previsão de início de funcionamento da torre de telefonia recém construída no Distrito de Orvalho.
Justificativa: A pedido de moradores.
Sala de Sessões,

Josimar Oliveira Campos

Vereador-REPUBLICANOS
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]